
Nadleśnictwo Zwierzyniec, ul. Zamojska 6, 22-470 Zwierzyniec
tel. +48 84 687-20-19, fax +48 84 687-21-24, e-mail: zwierzyniec@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Zwierzyniec

Zwierzyniec, dnia  14.03.2024  r.
Zn. spr.:  SA.234.2.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe (Dz. U. nr 134 poz. 692) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu z dnia 5 października 1993 r. (Dz.U. 
nr 97, poz. 443), Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Zwierzyniec (Sprzedający) z siedzibą w Zwierzyńcu, przy ul. Zamojskiej 6, 22-470 
Zwierzyniec

zaprasza do złożenia ofert w postępowaniu przetargowym

pn. „I przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż zbędnego środka trwałego”

1.  Sprzedaż zostanie przeprowadzona w trybie publicznego, pisemnego, ofertowego 
przetargu nieograniczonego w siedzibie biura Nadleśnictwa Zwierzyniec, przy 
ul. Zamojskiej 6, 22-470 Zwierzyniec.

2. Przetarg przeprowadzi komisja  powołana Decyzją nr 6/24 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Zwierzyniec z dnia 13 marca 2024 r.

3.   Przedmiotem przetargu jest sprzedaż zbędnego środka trwałego – pojazd służbowy, 
stanowiący własność Nadleśnictwa Zwierzyniec: 

Samochód terenowy Suzuki Grand Vitara 2.4, nr inw. 741/2310, rok 
produkcji 2010, nr rejestracyjny: LZA22812 rodzaj pojazdu: Samochód 
terenowy, nr VIN: JSAJTDA4V00214861

Data pierwszej rejestracji: 2010/12/17
Wskazanie licznika: 233523 km
Okres eksploatacji pojazdu: 159 mies.
Kolor powłoki lakierowej, (rodzaj lakieru): czarny 2-warstwowy z efektem 
metalicznym 
Dopuszczalna masa całkowita: 2100 kg
Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 5 osobowe
Konstrukcja: samonośna
Oznaczenie silnika J24B
Jednostka napędowa z zapłonem iskrowym (wtrysk)



-2-

Pojemność / Moc silnika: 2393 ccm / 124kW (169KM)
Liczba cylindrów / Układ cylindrów / Liczba zaworów: 4 / rzędowy / 16
Rodzaj skrzyni biegów manualna
Rodzaj napędu: AWD (4x4)
Wyposażenie dodatkowe: hak holowniczy

Stan techniczny: pojazd nie eksploatowany kilka miesięcy (od ok. czerwca 
2023) akumulator rozładowany, brak możliwości uruchomienia pojazdu, 
przebieg pojazdu podany, usterka napędu 4x4 – brak możliwości 
przełączenia napędów, wyświetla się błąd na desce rozdzielczej, usterka 
kwalifikuje się do weryfikacji w warunkach warsztatowych i naprawy, lakier 
poszycia nadwozia znacznie porysowany, pojazd eksploatowany w 
warunkach leśnych, zderzak tylny pęknięty w części prawej dolnej, zderzak 
przedni przetarty i porysowany z prawej strony, lampa kierunkowskazu 
prawego w lusterku połamana, podsufitka dachu miejscowo zabrudzona, 
wygłuszenie pokrywy komory silnika miejscowo porwane, zawieszenie tylne 
kwalifikuje się do weryfikacji w warunkach warsztatowych i ewentualnej 
naprawy, ślady podwyższonej grubości powłoki lakierowanej na poszyciu 
boku tylnego prawego świadczące o dodatkowej warstwie lakieru, ślady 
miejscowego odkształcenia w części przedniej dolnej, ślad miejscowego 
odkształcenia poszycia błotnika przedniego lewego w części tylnej górnej, 
osłona rurowa przednia odkształcona w części dolnej lewej, tapicerka foteli 
miejscowo wytarta, poplamiona, szkła reflektorów przednich zmatowiałe, 
ostatnia wymiana oleju przy przebiegu 228800.

UWAGA ! Poniżej znajduje się dokumentacja fotograficzna samochodu – 
w przypadku zainteresowania zakupem prosimy o kontakt telefoniczny lub 
mailowy (możliwe udostępnienie większej ilości zdjęć pojazdu).



-3-



-4-



-5-



-6-



-7-



-8-



-9-



-10-



-11-

Ponadto ww. pojazd można oglądać w dni robocze od godz. 8:00 do godz. 14:00 po 

uprzednim umówieniu się z pracownikiem Nadleśnictwa:

Radosław Rapkiewicz – tel. 570 470 822 e-mail: 
radoslaw.rapkiewicz@lublin.lasy.gov.pl

4.  Nadleśniczy Nadleśnictwa Zwierzyniec w oparciu o opinię rzeczoznawcy ustalił cenę 
wywoławczą zbędnego środka trwałego, przewidzianego do sprzedaży.

5.  Cena wywoławcza pojazdu zgłoszonego do przetargu wynosi:

Samochód terenowy Suzuki Grand Vitara , nr inw. 741/2310 – 21 300,00 
brutto
(słownie:  dwadzieścia jeden tysięcy trzysta złotych 00/100)

6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie w sekretariacie w siedzibie 
Nadleśnictwa Zwierzyniec pisemnej, podpisanej oferty zgodnej z treścią formularza 
ofertowego – stanowiącego zał. nr 1 do ogłoszenia o przetargu, wskazującego nabywany 
pojazd, tj. proponowaną cenę nabycia nie mniejszą niż cena wywoławcza brutto oraz 
wniesienie w terminie wadium w wysokości określonej w pkt 15.

7. Oferta (wg wzoru – Załącznik nr 1 do Ogłoszenia) powinna być sporządzona w formie 
pisemnej i powinna zawierać:

a) Imię, nazwisko i adres Oferenta albo nazwę, siedzibę i adres Oferenta,
b) Numer PESEL lub numer NIP Oferenta,
c) Oświadczenie Oferenta o zaakceptowaniu warunków przetargu oraz zapoznaniu 

się  ze  stanem  przedmiotu  przetargu  lub  skutkach  rezygnacji  z oględzin [wzór 
formularza ofertowego w załączeniu],

d) Numer telefonu Oferenta,
e) Adres poczty elektronicznej Oferenta.

8.  Do oferty należy dołączyć: 

a) podpisaną Informacje RODO zgodnie załącznikiem nr 2 do Ogłoszenia,
b) dowód wniesienia wadium.

9. Ofertę wraz z załącznikami należy składać do dnia 08.04.2024 r. do godziny 10:00 
w sekretariacie Nadleśnictwa Zwierzyniec, – parter pokój nr 1 lub przesłać, 
w powyższym terminie, na adres: Nadleśnictwo Zwierzyniec, ul. Zamojska 6, 22-470 
Zwierzyniec (liczona jest data wpływu do Nadleśnictwa).

10. Ofertę należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu oraz umieścić w zamkniętym 
opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie  jego zawartości  bez uszkodzenia  tego  
opakowania. Opakowanie  powinno  być  oznaczone imieniem i nazwiskiem Oferenta 
lub nazwą i adresem siedziby Oferenta i zaadresowane następująco:



-12-

„Nadleśnictwo Zwierzyniec
ul. Zamojska 6

22-470 Zwierzyniec
OFERTA PRZETARGOWA

„I przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż zbędnego środka trwałego
znak sprawy: SA.234.2.2024,

Nie otwierać przed dniem 08.04.2024. godz. 10:00”

11. Jeden Oferent ma prawo do złożenia jednej oferty. 
12. Termin związania ofertą wynosi 15 dni od daty upływu terminu składania ofert.
13. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 08.04.2024 r. o godz. 10:30, w świetlicy Nadleśnictwa, 

I piętro pokój nr 13. 
14. Wszystkie oferty otrzymane po terminie wskazanym w pkt 9, zostaną zwrócone 

oferentom, bez ich otwierania, bez względu na powód opóźnienia. 
15. Sprzedający wymaga wniesienia wadium tytułem zabezpieczenia wykonania 

zobowiązania wynikającego z przetargu. Wadium winno być wnoszone w pieniądzu, które 
należy wpłacić na konto bankowe Nadleśnictwa Zwierzyniec Bank PKO BP SA o numerze 
59 1020 5356 0000 1002 0005 7620, w następującej wysokości:

2130,00 zł (słownie: dwa tysiące trzydzieści złotych i 00/100) brutto,

16. Wadium należy wnieść, najpóźniej przed otwarciem ofert, z dopiskiem:
„Wadium do przetargu zn. spr. SA.234.2.2024”

17. Dla określenia chwili wniesienia wadium decydujący jest moment wpływu środków na 
konto Sprzedającego, przed terminem otwarcia ofert. 

18.Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny   
sprzedaży,   zaś   pozostałym   uczestnikom   przetargu   –    z zastrzeżeniem 
postanowień w zakresie zatrzymania wadium – wadium zostanie zwrócone niezwłocznie 
po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż 7 dni od dnia odwołania 
lub zamknięcia przetargu.  Sprzedający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w 
przypadku, gdy kupujący – tj. oferent z najkorzystniejszą ofertą uchyla się od zawarcia 
umowy sprzedaży. 

19.Wybór najkorzystniejszej oferty według kryterium ceny brutto. Za najkorzystniejszą 
uznana zostaje oferta z najwyższą proponowaną ceną nabycia składnika majątku. 
W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert nabycia składnika majątku za tę samą 
cenę, Sprzedający wzywa Oferentów, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie 
określonym przez Nadleśnictwo ofert dodatkowych. Oferta z proponowaną ceną nabycia 
w wysokości poniżej ceny wywoławczej, jak również oferta złożona po wyznaczonym 
terminie zostaje odrzucona.

20.Ponadto komisja odrzuca oferty:
a) złożone po terminie,
b) zawierające cenę poniżej ceny wywoławczej,
c) niezawierające elementów określonych w pkt  7 i 8,



-13-

d) niepodpisane, 
e) budzące wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za 

nową ofertę,
f) niezabezpieczone wadium.

21.Kupujący zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 
dnia zawarcia umowy przez Sprzedawcę na konto bankowe wskazane na fakturze.

22.Dla ważności przetargu wystarczy złożenie co najmniej jednej oferty niepodległej 
odrzuceniu.

23.Po zakończeniu przetargu komisja przetargowa sporządza protokół, który podpisują 
członkowie komisji i który podlega zatwierdzeniu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Zwierzyniec.

24.Protokolarne przekazanie pojazdu nastąpi w terminie 7 dni od daty zapłacenia ceny 
nabycia.

25.Nadleśnictwo Zwierzyniec nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdów 
przeznaczonych do sprzedaży.

26.Nadleśnictwu przysługuje prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.
27.W sprawach formalnych do przetargu osobą wyznaczoną do kontaktu jest:

 –Kinga Hojda, tel. 577 055 264, 
e-mail: kinga.hojda@lublin.lasy.gov.pl lub osoba zastępująca.

28. Informacja o przetargu umieszczona zostanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie biura 
Nadleśnictwa Zwierzyniec, na tablicy ogłoszeń Leśnego Ośrodka Nasiennego 
w Zwierzyńcu oraz na stronie internetowej Sprzedawcy: 
https://zwierzyniec.lublin.lasy.gov.pl.

29. Integralną częścią Ogłoszenia są załączniki:
1) Zał. nr 1 – Formularz ofertowy,
2) Zał. nr 2 – Informacja RODO,
3) Zał. nr 3 – Wzór umowy kupna sprzedaży.

  

Lucjan  Bednarz
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2024-03-14T11:45:36+0000
	NADLEŚNICZY LUCJAN BEDNARZ; NADLEŚNICTWO ZWIERZYNIEC




